poder executar directament l’objecte del contracte, raó que justifica la contractació externa del 
servei. 

Tercer.- En el Plec de Condicions Particulars s’ha procedit a desagregar els costos directes dels 
indirectes, essent el valor estimat del contracte de  94.789,4  € (CINC-CENTS NORANTA-
QUATRE MIL SET-CENTS VUITANTA-NOU EUROS AMB QUARANTA-UN CÈNTIMS D’EURO) 

Aquest pressupost deriva de la realització dels següents càlculs: 

a) Remuneració del personal potencialment susceptible de ser subrogat, incloent els 
monitors per atendre necessitats especials. 

b) Dimensionament dels equips que conformaran cadascun del lots.

[...]

Tampoc respecte al personal de nova incorporació, en cas de no ser possible la subrogació, 
resultarà d’aplicació, conforme a l’informe emès per la Coordinadora de Drets Socials del Pla de 
Barris de Barcelona que s’incorpora a l’expedient.  

Dotzè.- El Valor estimat del contracte és de  94.789,4  € (CINC-CENTS NORANTA-QUATRE 
MIL SET-CENTS VUITANTA-NOU EUROS AMB QUARANTA-UN CÈNTIMS D’EURO) IVA 
exclòs, que coincideix amb el pressupost de licitació  

Aquest pressupost és resultat de calcular els costos directes i indirectes i altres despeses 
eventuals per a la seva determinació. Concretament, s’han tingut en compte les despeses de